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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА АДМИНИСТРАЦИЈА
ул. Јуриј Гагарин бр. 15, 1000 Скопје
тел. (02) 3094 200, факс: (02) 3082 937, е-пошта: kontakt@aa.mk


БАРАЊЕ ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  
НА ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК

Почитувани,
Со цел ефикасно и рационално спроведување на постапката за селекција и вработување на државен службеник, Агенцијата за администрација Ве известува за следното:

За да пристапиме кон објавување на јавен оглас за пополнување на слободно работно место, потребно е да доставите Барање кое ќе содржи:

1. Назив на работното место кое се огласува, звањето, организационата единица (одделение/сектор) во која е утврдено работното место, бројот на извршители и посебните услови за работното место, утврдени во Вашиот акт за систематизација на работните места;
2. Предлог за претседател и член на Комисијата за селекција на државен службеник и нивни заменици, имајќи го предвид начелото на соодветна и правична застапеност на грѓаните кои припаѓаат на сите заедници. Претседателот на Комисијата за селекција на државен службеник по правило е раководителот на одделението, односно секторот во кој се вработува државен службеник, а другиот член на Комисијата по правило е раководителот или друг државен службеник од одделението, односно секторот за управување со човечки ресурси;
3. Назнака во кои два дневни весника ќе бидe објавен огласoт (еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и еден од весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик);

4. Рокот за пријавување на јавниот оглас кој не може да биде пократок од пет (5) дена од денот на објавувањето, а кој може да трае и подолго, согласно  Вашата проценка;
Кон Барањето за објавување на јавен оглас потребно е да доставите Известување од Министерството за финансии, односно од градоначалникот за обезбедени финансиски средства за ново вработување во тековната фискална година во Вашиот буџет.

За објавување на интерен оглас, потребно е да доставите идентично барање, без назнака во кои два дневни весника ќе бидe објавен огласoт.
